
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО 

ОКРУГА
 

ПРИКАЗ 
« 02 »июля  2012г.          № 1666 
 

г. Салехард 
 
 

О  выдаче свидетельств 
 о результатах единого государственного экзамена 

 
 

В соответствии с Порядком проведения единого государственного экзамена, 
утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 11 октября 2011 г. № 2451, Порядком выдачи свидетельств о 
результатах единого государственного экзамена, утверждённого приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 02 марта 2009 г. № 
68 и в целях организационно–технологического обеспечения проведения единого 
государственного экзамена, п р и к а з ы в а ю :  

1. Возложить на директора государственного казённого учреждения 
Ямало-Ненецкого автономного округа «Региональный центр оценки качества 
образования» Весову Я.А. персональную ответственной за получение, хранение, 
учёт и выдачу бланков свидетельств о результатах единого государственного 
экзамена. 

2. Директору государственного казённого учреждения Ямало-Ненецкого 
автономного округа «Региональный центр оценки качества образования» 
Весовой Я.А.:  

2.1. Организовать выдачу свидетельств о результатах единого 
государственного экзамена  

Срок исполнения: до 10 июля 2012 года 
2.2. Обеспечить сохранность материальных ценностей и исключить доступ 

к ним посторонних лиц. 
Срок исполнения: постоянно 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Заместитель 
директора департамента                                                                Э.Г. Бейсова 

 

 
 

  


